
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 
82 
93 
8 

297 
41 

Nom 
FORD DUNN, LORIS 
SERRA GINESTA, MAX 
CARRAU ADAM, DANIEL 
BETRIAN NAVARRO, EDUARD 
CRONIN , NICHOLAS PETER 

Millor Tm 
47.606 
48.228 
51.473 
51.534 
52.729 

Dif 

0.622 
3.867 
3.928 
5.123 

En volta 
7 
9 
10 
9 
3 

2° Millor 
47.808 
48.373 
51.863 
51.636 
53.038 

2a volta 
5 
7 
9 
8 
4 

classe 
SM Sènior 
SM Júnior 
SM Màster 
SM Màster 
SM Màster 

PEC 
1 
1 
1 
2 
3 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 28/09/2025 10:11:32 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Circuit d'Alcarràs 
Super Motard 

Entrenaments Qualificatius 2 

Classificació  (10:00 Temps) started at 10:00:06 

Circuit d'Alcarràs 1,300 km 

28/09/2025 10:00 


